


2
w w w . n i b b . i r

http://www.nibb.ir


شاخص کل

ارزش معاملات خرد

خالص ورود پول حقیقی

P/E بازار

میانگین نرخ بهره تمام اوراق

اوراق خزانه

نرخ بهره بین بانکی

بورس کالا

قیمت جهانی

مقایسه صندوق ها

تحلیل بنیادی شرکت پتروشیمی شازند )پتروشیمی اراک(

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

17

همکاران هفته نامه:

مدیریت واحد تحلیل: هاشم فتح آبادی 
کارشناسان واحد تحلیل: فهیمه قنبری، علیرضا پیامی
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 www.Irancr.com
 www.Bourseview.com 6
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مجموع ارزش معاملات خرد سهام و حق تقدم سهام مورد محاسبه قرار گرفته است.
www.Bourseview.com
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www.Bourseview.com
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www.Bourseview.com
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www.cbi.ir

میانگین نرخ بهره بدون ریسک شامل تمام انواع  اواق بدهی است.
 www.Bourseview.com 

www.Bourseview.com
cbi.ir

میانگین نرخ بهره بدون ریسک شامل تمام انواع  اواق بدهی است.
10
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NIPC
گزارش تقسیری مدیریت 18
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Tsetmc
بروزرسانی در تاریخ 15 آذر 1400 19
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NIPC

)1( واحد پلی پروپیلن بسپاران به دلیل مسائل زیست محیطی از سرویس خارج شده است. بنابراین در ظرفیت کل تولید پلی پروپیلن لحاظ نشده است.

)2( طرح بدر شرق)فاز 2(، تدبیر، پارس، الماس، هرمز خلیج فارس به دلیل عدم شروع فعالیت اجرایی و عدم قطعیت در برنامه ریزی و پیشبینی زمان بهره برداری
 در این جدول منظور نشده است.
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ICIS
گزارش تقسیری مدیریت 21
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Nipc
آمار مربوط به انواع محصولات پلی اتیلنی شامل پلی اتیلن سبک، سبک خطی، متوسط و سنگین است.  24
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farnambaspar
ilna

Fortunebusinessinsights
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Sanarate
Codal

برای تبدیل نرخ ریالی به نرخ دلاری از میانگین نرخ دلار نیما در همان ماه استفاده شده است.
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Codal.ir 
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اولفینی، پلی اتیلن و پلی پروپیلن )1(
محاسبه شده بر اساس قیمت پایانی در تاریخ 16 آذر 1400

 گزارش اجماع تحلیلگران، گزارشات هفتگی منتشر شده توسط واحد تحلیل کارگزاری تأمین سرمایه نوین

Codal.ir setmc
30
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بروزرسانی در تاریخ 15 آذر
Bourseview
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بروزرسانی در تاریخ 15 آذر
Bourseview

قیمت هر سهم به صورت تعدیل شده منظور شده است.
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بروزرسانی در تاریخ 15 آذر
Bourseview
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